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Utbetaling av tilskudd - Restaurering av sentrumsnær
sjøørretbekk i Åfjord.

Takk for søknaden fra 15.01.2020 med referansenummer 20SE899D om tilskudd på kr 112 000. Vi har
behandlet søknaden og gir med dette et tilskudd på kr 112 000. Tiltaket som gis tilskudd er
"Restaurering av sentrumsnær sjøørretbekk i Åfjord.".

Begrunnelsen for vedtaket er:

Vi har vurdert søknaden til at den oppfyller kravene for tilskuddsordningen og bidrar til å nå målene
etter vannforskriften.

Før eventuelle tiltak gjennomføres må det innhentes nødvendige samtykke fra
grunneiere/rettighetshavere, eller tillatelse fra relevante myndigheter. Fylkesmannen skal
informeres før gjennomføring av tiltaket. Gjennomføring av tiltak skal skje i henhold til anerkjent
metodikk.

Der det skal gjennomføres undersøkelser og analyser, skal disse utføres i samsvar med standardisert
metodikk. Der det skal tas i bruk metoder som ikke er standardisert, skal beste tilgjengelige
metodikk ut fra vitenskapelige kriterier benyttes.

Eventuelle resultater fra undersøkelser og analyser i vassdrag og/eller kystvann skal registreres i
vannmiljødatabasen http://vannmiljo.miljodirektoratet.no og Vann-Nett innen 1. januar 2021. For
informasjon om dataregistrering og importskjema vises det til
http://vannmiljokoder.miljodirektoratet.no og
http://vannmiljokoder.miljodirektoratet.no/Datafiles/Registreringer.xls

Det er ønskelig at mottaker av tilskudd tar initiativ til å sikre omtale av det planlagte tiltaket og
tilskuddsordningen i media. Vi ønsker også at gode før- og etter-bilder av tiltaket legges ved
rapporten til Miljødirektoratet, slik at vi kan bruke disse i en eventuell mediesak.

Sammendrag av søknad:
"Hubekken (135-89 R) ligger i Åfjord sentrum. Den står for øyeblikket i moderat økologisk tilstand
og når ikke miljømålet. Åfjord jeger - og fiskeforening, nye Åfjord kommune og Nordre Fosen
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vannområde ønsker å gå sammen om å gjøre forbedrende tiltak i vannforekomsten slik at
miljømålet nås.

Hubekken er en sentrumsnær, anadrom vannforekomst, bestående av en spennende variasjon av
salt-, brakkvanns og ferskvannsforekomster. Sentral belligenhet bidrar til at denne bekken vil
fungerer godt som et pilotprosjekt for sjøørreten og kunnskap om god ivaretakelse av
vannforekomster for både skoler, forvaltningen, politikere og folk flest. Det er et stort behov for
et kunnsksaapsløft mhp forvaltning av vann lokalt i Nordre Fosen Vannområde og dette prosjektet
er ideelt til dette formålet.

I første omgang (2020) søkes det om midler til tiltak for forbedring av nedre deler. Dvs fra sjøen
opp til kulverten på fylkesveien. Kommunen ønsker å få ryddet opp i spredt avløpsproblematikk
mens det ellers er ønskelig å få fjernet fiskevandringshindere samt ryddet opp i søppel,
og andre ting i selve vannstrengen.

I trinn 2 ser vi for oss utlegging av gytegrus i områder over øvre flogrense.

Vi ønsker også å få gjenomført tiltak for å forbedre kulverten under fylkesvei 732, noe vi håper få
til med forholdsmessig enkle tiltak, eventuelt at vi kan få gjennomført tiltak i I forbindelse med
etablering av ny gang- sykkelsti i området.

I øvre deler av anadrom strekning rundt Hutjønna har kommunen regulert til fritidsaktiviteter i
gang og sykkelavstand til Åfjord sentrum. Det er planer om en fritidspark med bl.a. til retteligging
for fiskemuligheter for handicappede og skolebarn m.m , men først må vi sikre gode vannveier opp
til fritidsparken.

Vi søker derfor om en forholdsvis liten sum i første omgang for å stimulere til oppstart av
prosjektet og gjennomføring av enkle tiltak. Pararellt vil kommunen jobbe med spredt avløp og det
er også ønskelig å koble inn landbruket/grunneiere for å se på forbedringer mhp
eutrofieringsproblematikk og manglende kantsoner m.m. i nedre deler av vassdraget. Hubekken
blir derfor et eksperiment mhp hvordan man kan jobbe lokalt for å forbedre en vannforekomst mhp
en samlet belastning og ulike bruker/sektor-erinteresser. Vi håper den også kan bidra til å løfte
forståelsen og behovet for en mer bevisst vannforvaltniing og ivaretakelse av Sjøørreten lokalt.

Vi har ikke inkludert de totale kommunale egenandeler mhp opprydding i spredt avløp og evt tiltak
i landbruket i denne omgang, men det er snakk om et forholdsvis stort prosjekt totalt sett fordelt
over flere år. "

Utbetalingen:

Dato Beskrivelse Beløp

15.04.2020 Tilskudd 2020 112 000

Vi utbetaler tilskuddet til konto 4213 05 10021 med betalingsreferanse 2020/913-31032020.

Vi stiller følgende krav til rapportering:
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Leveranse Beskrivelse Frist

Sluttrapport Rapportering om hva tilskuddet er brukt til . 15.01.2021

Rapportering skjer i elektronisk søknadssenter.

Gi oss umiddelbar beskjed, dersom forutsetningene for å gjennomføre tiltaket endres vesentlig eller
faller bort (teknisk/faglig, økonomisk eller framdriftsmessig).

Viktig å vite
Vær oppmerksom på at Miljødirektoratet og/eller Riksrevisjonen kan kontrollere om tilskuddet er
brukt i samsvar med forutsetningene. Vær også oppmerksom på at vi helt eller delvis kan kreve at
du/dere betaler tilbake tilskuddet, dersom midlene ikke er brukt i tråd med forutsetningene, eller
at forutsetningene faller bort.

Husk å oppbevare regnskapsbilag knyttet til gjennomføringen av tiltaket i tråd med generelle regler
om oppbevaring av bilag i bokføringsloven.

Klage
Du kan klage på vedtaket til Klima- og miljødepartementet innen tre uker fra mottakelse av dette
brevet, jf. forvaltningsloven §§ 28 og 29. Eventuelle klager sendes til Miljødirektoratet, jf.
forvaltningsloven § 32. Alle parter har som hovedregel rett til å se sakens dokumenter.

Hilsen
Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent.

Line Fjellvær Lise Sørensen
seksjonsleder saksbehandler

Tenk miljø - velg digital postkasse fra e-Boks eller Digipost på www.norge.no.

Kopi:
Fylkesmannen i Trøndelag fmtlpost@fylkesmannen.no
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